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{17VO STATALI
“E (SA)

e

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
"VALLO DELLA LUCANIA - NOVI VELIA"
84078 VALLO DELLA LUCANIA VIA OTTAVIO DE MARSILIO, 18 C.F. 93028080658 C.M. SAIC8BL004

Indicatori tempi medi di pagamento (art. 9 DPCM 22/09/2014)

Anno 2020

Somma (imp. Fatt trim X gg ritardo ) -407.066,70

Indice Il trimestre = = = -30,00
Somma fatture pagate trimestre 13.568,89
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Anno

Indice pagamenti=

Documento

12
83/2020

332/PA
22/05/2020
8720056444
FE2020-00037
FE2020-00044
20/E

Totale colonna L

Totale colonna K

Data

09/03/2020
03/03/2020
07/04/2020
19/04/2020
09/03/2020
30/04/2020
19/05/2020
23/04/2020
22/05/2020
08/05/2020
19/05/2020
28/05/2020
04/06/2020

-30,00

Importo

300,06
834,00
2.619,40
2.872,73
600,00
32,79
5.700,00
390,00
70,46
14,84
12,50
37,61
84,50

IVA

0,00
183,48
576,27
287,27

0,00

7,21

1.254,00

Oneri

Data Scadenza

08/05/2020
08/05/2020
10/05/2020
28/05/2020
29/05/2020
01/06/2020
18/06/2020
19/06/2020
21/06/2020
21/06/2020
29/06/2020
29/06/2020
23/07/2020

Data
Movimento
08/04/2020
08/04/2020
10/04/2020
28/04/2020
29/04/2020
02/05/2020
19/05/2020
20/05/2020
22/05/2020
22/05/2020
30/05/2020
30/05/2020
23/06/2020

Ritardo

a9
-30

Soggetto a
Split-Payment

ZOOZOOOOZOOOWZ

Totali

Importo Fatture Pagate nel

periodo

300,06
834,00
2.619,40
2.872,73
600,00

37,61
84,50
13.568.,89

Imp.Fatt X Ritardo gg

-9.001,80
-25.020,00
-78.582,00
-86.181,90
-18.000,00

-983,70
-171.000,00
-11.700,00
-2.113,80
-445,20
-375,00
-1.128,30
-2.535,00
-407.066,70

1L DIRIGENTE SCOLASTICO
(prof-ssa Maria (armen QQBV\




